
Unità Territoriale di Avellino
Pubblico Registro Automobilistico

DETERMINAZIONE n. 8 DEL 17 maggio 2022

OGGETTO:  integrazione Determina n° 3 del 22.02.2021 – adesione alla Convenzione Consip Energia
Elettrica 18 – Lotto n. 13 CIG n. ZF1309FADD

IL RESPONSABILE

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il provvedimento di nomina a RUT di Avellino prot. n. 2019/21 del 27 maggio 2021 a firma del
Segretario generale dell’ACI;
VALUTATO l'aumento del  costo dell'energia avvenuto nel  corso della  fornitura in  essere con ENEL
ENERGIA SPA;
CONSIDERATO che questa Unità Territoriale ACI ha la necessità di adeguare l'importo previsto dalla
Determina n° 3 del 22.02.2021 – contratto SAP n° 4400001814;
VALUTATO l'adeguamento del CIG n. ZF1309FADD;
VISTO che la presente determinazione è sottoposta al controllo di regolarità contabile della Direzione
Amministrazione e Finanza;

DETERMINA

sulla base delle motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale
della presente determinazione
- di integrare l'importo totale di € 10.000,00, IVA esclusa, di ulteriori € 2.200, IVA esclusa;
- di  dare  atto  che  l'importo  di  €  2.2000,  IVA  esclusa,  verrà  contabilizzato  sul  conto  di  costo n.

410723003 - Fornitura Energia Elettrica - a valere sul budget di gestione assegnato per l'esercizio
finanziario  2022 all'Unità  Territoriale di Avellino,  quale Unità Organizzativa  Gestore 4091, C.d.R.
4090;

- di  provvedere al  pagamento  della  fornitura  senza necessità  di  ulteriore  atto di  liquidazione e  a
presentazione delle singole fatture acquisite con modalità elettronica e previo controllo informatico
del DURC regolare;
- di dare atto che rimane invariata ogni altra disposizione;
- di dare atto che del presente provvedimento sarà data pubblicazione sul sito istituzionale dell'Ente,

nella  sezione  "  Amministrazione  trasparente"  -  "Bandi  di  gara  e  contratti",  in  conformità  alla
normativa vigente.

Attilio Iannuzzo


	DETERMINAZIONE n. 8 DEL 17 maggio 2022
	IL RESPONSABILE

